2.3.9.6.01 Productos eléctricos y afines 54,752.00

2.6.1.3.01 Equipos de tecnología de la información y comunicación 185,005.36

2.6.5.5.01 Equipo de comunicación, telecomunicaciones y señalamiento 111,976.40

2.6.5.6.01 Equipo de generación eléctrica y a fines 9,068.30

Total 376,201.06

El monto de : **Trescientos setenta y seis  mil doscientos un con 06/100 (376,201.06)